ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA

GABINETE DO PREFEITO

Araruna - PB, 27 de Outubro de 2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARUNA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n° DV00030/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO-PROFISSIONAIS NA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE

ILUMINAÇÃO E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA, COMPREENDENDO: RESTAURAÇÃO DE ESTRUTURA EXISTENTE,

INSTALAÇÃO E DESISNTALAÇÃO DE ITENS - ARARUNA LUZ 2025, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA; com base

nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- CENTRAL FESTAS VARIEDADES E SERVICOS BANCARIOS LTDA.

44.136.262/0001-53

Valor: R$ 50.900,00

Publique-se e cumpra-se.

•

41)-U11-7
AVAEDO LUS DE ALCAN ARA AZEVEDO

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA

GABINETE DO PREFEITO

Araruna - PB, 27 de Outubro de 2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARUNA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLV E:

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n° DV00030/2025, que objetiva:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO-PROFISSIONAIS NA ELABORAÇÃO DE PROJETO

DE ILUMINAÇÃO E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA, COMPREENDENDO: RESTAURAÇÃO DE ESTRUTURA EXISTENTE,

INSTALAÇÃO E DESISNTALAÇÃO DE ITENS - ARARUNA LUZ 2025, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA; com base

nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação

de:

- CENTRAL FESTAS VARIEDADES E SERVICOS BANCARIOS LTDA.

44.136.262/0001-53

Valor: R$ 50.900,00

Publique-se e cumpra-se.

AVAtLDOLUSDEALCÂNTARAAZEVED
di f (04

Prefeito